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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
76 Sa 22.03.2025 12:00 SC Vohringen G1 SpG Landsberied-TuS FFB G2 0,0 : 8,0
79 Sa 22.03.2025 12:30 TSV Rain G1 Losodica Munningen G1 50 : 3,0
77 Sa 22.03.2025 15:00 SKC Kénigsmoos 1 SpG Steppach/Deuringen G1 6,0 : 2,0
78 Sa 22.03.2025 15:00 SKC Haldenwang G1 KV Karlshuld G1 3,0:50
80 Sa 22.03.2025 16:30 SpG Stepperg/Schonesb. 1 TSV Betzigau 1 70 : 1,0
Saison 2024-25/ Ménner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SpG Steppach/Deuringen G1 S 16 28-4 85,0 8 16-0 45,0 8 12-4 40,0
2 SpG Landsberied-TuS FFB G2 S 16 21-11 770 8 11-5 380 8 10-6 39,0
3 SKC Kdnigsmoos 1 N 16 20-12 76,0 8 12-4 40,0 8 8-8 36,0
4 SpG Stepperg/Schénesb. 1 N 16 17-15 665 8 12-4 405 8 -11 26,0
5 TSV Rain G1 N 16 17-15 655 8 13-3 380 8 4-12 27,5
6 TSV Betzigau 1 S 16 15-17 68,0 8 8-8 36,0 8 7-9 32,0
7 KV Karlshuld G1 N 16 14-18 62,0 8 3-13 260 8 11-5 36,0
8 SC Vohringen G1 S 16 11-21 46,0 8 9-7 28,0 8 2-14 18,0
9 Losodica Munningen G1 N 16 10-22 49,0 8 4-12 220 8 6-10 27,0
10 SKC Haldenwang G1 S 16 7-25 450 8 4-12 230 8 3-13 22,0
Saison 2024-25/ Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
126362 Kramer, Rainer SKC Kdénigsmoos 1 612 220
126364 Meir, Sven SKC Kdénigsmoos 1 609 212
126363 Waécker, Christopher SKC Kdénigsmoos 1 602 236
063221 Fischer, Markus TSV Rain G1 594 213
117012 Friedl, Johannes SpG Stepperg/Schénesb. 1 588 233
117029 Schuster, Stefan SpG Stepperg/Schoénesb. 1 574 197
116333 Schmidt, Jirgen SC Véhringen G1 569 192
115318 Lehner, Thomas SC Vohringen G1 567 202
105474 Wassermann, Harald SKC Haldenwang G1 561 188
115321 Stocker, Matthias SC Vohringen G1 561 167
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
113966 Hammerer, Udo KV Karlshuld G1 601 221
121524 Wimmer, Andree SpG Landsberied-TuS FFB G2 593 199
121511 Kostic, Alexander SpG Landsberied-TuS FFB G2 590 225
116158 Saule, Christian SpG Steppach/Deuringen G1 584 198
121509 Heigl, Dennis SpG Landsberied-TuS FFB G2 579 220
042463 Grof3, Daniel SpG Landsberied-TuS FFB G2 574 203
079657 Steppe, Christian SpG Steppach/Deuringen G1 570 202
163026 Durfeldt, Thomas KV Karlshuld G1 566 184
126380 Lang, Maximilian KV Karlshuld G1 565 191
116602 Kennerknecht, Franz TSV Betzigau 1 560 185
Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Kénigsmoos 1 3523 02.11.2024 Gasthaus Appel
Mannschaft Auswarts Losodica Munningen G1 3479 30.11.2024 Gasthaus Appel
Spieler Heim Kramer, Rainer 634 02.11.2024 Gasthaus Appel
Spieler Auswarts Fischer, Markus 612 18.01.2025 Gasthaus Appel



Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

76 SC Véhringen G1
Schmidt, Jirgen

Stocker, Matthias

Lehner, Thomas

Renz, Moritz

Allgaier, Klaus

Sailer, Gottfried

Rettig, Lydia

Sailer G. fur Allgaier K. nach 60 Wurf
79 TSV Rain G1

Zinnecker, Achim
Sarwas, Leon

Nurnberger, Martin
Wider, Patrick
Fischer, Markus
Schmelcher, Gerald

H. Hertle fur L. Schwab nach 27 Wurf
77 SKC Kénigsmoos 1

Waécker, Christopher
Kastl, Johannes
Kramer, Rainer
Dachs, Manuel
Wacker, Tobias
Meir, Sven

78 SKC Haldenwang G1

Weiser, Marco

Zick, Thomas

Wassermann, Harald

Weber, Roland

Weiser, Christoph

Engel, Timo

80 SpG Stepperg/Schénesb

Heckl, Dieter

Hell, Manuel

Schuster, Stefan

Friedl, Johannes

Heckl, Jirgen

Mayer, Armin

D. Preiss - Abbruch nach 90 Wurf
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SpG Landsberied-TuS FFB G2

Grof3, Daniel
Heigl, Dennis
Kostic, Alexander
Wimmer, Andree
Kruger, Jonas

Tuffentsammer, Daniel

Losodica Munningen G1

Meyr, Manuel
Schwab, Lukas
Hertle, Hannes
Buhler, Simon
Leberle, Andreas
Gruber, Tobias
Wagner, Michael

SpG Steppach/Deuringen G1

Saule, Christian
Egermann, Peter
Cermak, Winfried
Koreny, Peter

Steppe, Christian
GroBmann, Annemarie

KV Karlshuld G1

Wacker, Herbert
Fischer, Paul
Geier, Manuel
Lang, Maximilian
Dirfeldt, Thomas
Hammerer, Udo

TSV Betzigau 1

Kennerknecht, Niklas
Kennerknecht, Lukas
Becherer, Manuel
Preiss, Detlef
Kennerknecht, Franz
Leitermann, Robert
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
MP Sp Heim-@
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Spieler
Hammerer, Udo
Wimmer, Andree
Kostic, Alexander
Meir, Sven
Wacker, Christopher
Rettig, Lydia
Brosi, Dietmar
Saule, Christian
Meyr, Manuel
Becherer, Manuel
Grof3, Daniel
Diel, Christian
Heigl, Dennis
Leichtle, Josef
Schwab, Jakob
Fischer, Markus
Steppe, Christian
Gruber, Tobias
Allgaier, Klaus
Hell, Manuel
Dirfeldt, Thomas

Kennerknecht, Bernhard

Kennerknecht, Lukas
Lehner, Thomas
Kriiger, Jonas

Kastl, Johannes
Wagner, Christian
Leitermann, Robert
Wagner, Michael
Tuffentsammer, Daniel
Stocker, Matthias
Wider, Patrick
Kennerknecht, Niklas
Kramer, Rainer
Lang, Maximilian
Heckl, Jirgen
Buhler, Simon
Huber, Jonathan
Zinnecker, Achim
Egermann, Peter
Geier, Manuel
Lofflad, Sven
Schmelcher, Gerald
Weiser, Christoph
Kennerknecht, Franz
Wassermann, Harald
Gastgeb, Mark David
Schuster, Stefan
Mayer, Armin
Weber, Roland
Cermak, Winfried
Koreny, Peter
Sarwas, Leon
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KV Karlshuld
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TSV Rain
SKC Haldenwang
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SKC Haldenwang
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SKC Haldenwang
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TSV Rain
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7 580,00
8 575,50
7 573,43
8 572,25
8 570,62
2 569,00
5 567,20
8 565,00
7 560,43
7 559,71
5 559,00
6 558,17
8 558,12
1 558,00
1 555,00
8 553,88
8 553,75
8 552,38
7 551,86
6 551,83
8 550,75
7 550,43
6 549,83
8 549,50
7 547,86
7 547,86
2 547,50
8 547,38
8 547,12
8 547,12
5 546,80
8 546,75
5 546,60
7 546,14
7 545,86
8 545,75
8 543,88
6 542,17
8 542,12
7 542,00
8 541,88
6 541,83
4 541,75
8 540,88
7 540,29
8 539,62
4 539,25
8 537,25
6 537,00
6 536,83
1 536,00
7 534,71
6 534,17
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558,83
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582,38
591,12
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614,67
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558,25
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548,25
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574,87 12,0
568,36 13,0
565,29 10,0
577,31 14,0
580,88 13,0
530,60 1,0
585,00 8,0
565,88 11,0
561,77 11,0
552,53 10,0
546,27 7,0
557,00 7,0
553,06 7,0
560,40 3,0
555,00 0,0
560,80 11,0
556,00 12,0
538,33 7,0
546,23 3,0
555,38 11,0
546,20 7,0
546,93 10,0
550,50 10,0
553,38 10,0
546,15 6,0
548,07 5,0
549,33 0,0
545,00 10,0
541,80 5,0
541,56 6,0
550,75 6,0
543,25 12,0
543,83 8,0
572,60 11,0
562,73 11,0
554,69 9,0
547,77 5,0
530,79 8,0
543,88 7,0
545,43 9,0
546,93 11,0
538,60 3,0
537,91 3,5
542,44 9,0
537,57 3,0
539,19 8,0
538,00 4,0
538,25 9,0
542,55 6,5
532,83 3,0
536,00 0,0
535,83 5,0
530,42 7,0
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610
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579
618
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584
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579
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Hartmann, Manfred
Engel, Timo
NiRlein, Matthias
Renz, Moritz
GroBmann, Martin
Landes, Manoel Eduardo
Reich, Andreas
Fischer, Paul
Wacker, Tobias
Schon, Thomas
Heckl, Dieter
Stachel, Jorg
Friedl, Johannes
Schmidt, Jirgen
Zick, Thomas
Leberle, Andreas
Sailer, Gottfried
Nurnberger, Martin
Riehl, Stefan
Kaufmann, Jirgen
Wolff, Patrick
Dachs, Manuel
Albrecht, Josef
Wacker, Herbert
Heitner, Uwe
Gerlach, Timo
Schwab, Lukas
GroRmann, Annemarie
Rudel, Alexander
Kennerknecht, Christian
Mabhr, Ralph
Kennerknecht, Thomas
Bucher, Markus
Mader, Thomas
Waécker, Johannes
Lojak, Lucas
Wimmer, Franz
Pollithy, Andreas
Weiser, Marco
Reusch, Tobias
Ruppert, Dieter
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548,67
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536,50
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525,20
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541,93
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530,17
531,92
541,45
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501,00
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